
 
Kołaczkowo, dnia 06 września 2024 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 
Plac Reymonta 3 
62-306 Kołaczkowo 
REGON 631258112 
    
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Nasz mały świat - mądre przedszkolaki 
z Gminy Kołaczkowo!” 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Kryterium 3 
Zatrudnienie osoby 

bezrobotnej 

1. 

SALTAR Group Sp. z o.o. 
Ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 
NIP: 6572972233 

 

 
16 181 ,62 

 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

2. 

Strefa Kreatywności 
 Sp. z o.o. 

Ul. Mickiewicza 44 
37-300 Leżajsk 

NIP: 8161718089 
 

 
41 986,98 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

3. 

ALTARE Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
NIP: 6572982438 

 

 
17 944,80 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
NIP: 7251933448 

 

 
11 842,56 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

5. 

Firma Handlowa „Piątka” 
Teresa Bajor 

Ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 

NIP: 8721445191 
 

 
14 074,00 

 
tak – 7 dni 

 
tak 

6. 

EDU – PARTNER 
Agnieszka Skierka 

Ul. Starowiejska 105 
83-307 Kiełpino 

 
19 550,00 

 
tak – 7 dni 

 
nie 



 
NIP: 5891833223 

 

7. 

Educarium Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 
NIP: 5542684799 

 

 
14 111,00 

 
tak – 10 dni 

 
nie 

 
Część II zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Kryterium 3 
Zatrudnienie osoby 

bezrobotnej 

1. -    

2. -    

3. 

ALTARE Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
NIP: 6572982438 

 

 

29 588,13 

 

tak – 7 dni 

 

nie 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
NIP: 7251933448 

 

 
21 304,53 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

5. 

Firma Handlowa „Piątka” 
Teresa Bajor 

Ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 

NIP: 8721445191 
 

 
25 555,00 

 
tak – 7 dni 

 
tak 

6. 

EDU – PARTNER 
Agnieszka Skierka 

Ul. Starowiejska 105 
83-307 Kiełpino 

NIP: 5891833223 
 

 
29 950,00 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

7. -    

 
 
Część III zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 

Skrócenie terminu 
dostawy 

Kryterium 3 
Zatrudnienie osoby 

bezrobotnej 

1. -    

2. 

Strefa Kreatywności  
Sp. z o.o. 

Ul. Mickiewicza 44 
37-300 Leżajsk 

NIP: 8161718089 
 

 
16 150,08 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

3. 
ALTARE Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

 
17 304,00 

 
tak – 7 dni 

 
nie 



 
NIP: 6572982438 

 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
NIP: 7251933448 

 

 
14 604,03 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

5. 

Firma Handlowa „Piątka” 
Teresa Bajor 

Ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 

NIP: 8721445191 
 

 
13 702,00 

 
tak – 7 dni 

 
tak 

6. 

EDU – PARTNER 
Agnieszka Skierka 

Ul. Starowiejska 105 
83-307 Kiełpino 

NIP: 5891833223 
 

 
18 100,00 

 
tak – 7 dni 

 
nie 

7. -    

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605), Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  
w wysokości 51 086,00 zł brutto, w tym dla części I: 14.197,00 zł brutto; dla części II: 22.594,00 zł; dla części III: 
14.295,00 zł brutto. 
 
 

   Z up. Wójta 
Ilona Orakowska 


